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Wyjątkowe spotkanie muzyczne, a przede wszystkim promowanie informacji na temat nowotworów
neuroendokrynnych – przed nami 9. już edycja dobrze znanego krakowskiego wydarzenia – „Black or White”.
Całkowity dochód z koncertu zostanie przekazany Fundacji Pro Endocrinologia Kliniki Endokrynologii SU w
Krakowie, celem poprawy diagnostyki i leczenia pacjentów onkologicznych.

Koncert przybrał nazwę „Black or White” ponieważ symbolem NET (nowotworów neuroendokrynnych)
stała się zebra – trudno bowiem stwierdzić, czy zebra jest biała w czarne paski, czy może odwrotnie.
Podobne trudności może sprawiać odróżnienie NET od innych powszechnie występujących chorób.
Brak charakterystycznych objawów tej choroby przekłada się na przedłużającą się diagnostykę, która
często zajmuje od 3 do 7 lat. To sprawia, że zanim pacjenci dotknięci schorzeniem usłyszą prawidłowe
rozpoznanie, szukają pomocy u niewłaściwych specjalistów. Tymczasem nowotwór postępuje. Dlatego
tak ważne jest uświadamianie wiedzy na temat choroby, by ułatwić jej identyfikację na wczesnym
etapie rozwoju. Pomocą w tym zakresie zajmuje się Fundacja Pro Endocrinologia Kliniki Endokrynologii
Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie, organizator wydarzenia.



Muzyczne spotkania odbywają się już od 9 lat i są zwieńczeniem działań podejmowanych w kierunku
profilaktyki, a także szerzenia wiedzy o nowotworach neuroendokrynnych zarówno wśród pacjentów,
jak i lekarzy. Koncerty stały się pretekstem do rozmowy, a także okazją do wsparcia działań fundacji
Pro Endocrinologia, która zajmuje się diagnostyką i wparciem w leczeniu. W przypadku podejrzenia
NET, osoby zainteresowane zostaną pokierowane do Kliniki Endokrynologii w celu poszerzenia
diagnostyki.

Tegoroczny koncert pod hasłem „Moje ulubione” odbędzie się dziś, 14 czerwca o godz. 18.00 w klubie
Studio. Bilety można rezerwować na stronie festiwalu.

Wystąpią:

Kabaret Hrabi
Grzegorz Turnau
Andrzej Lampert
Zofia Nowakowska
Monika Urlik
Marcin Januszkiewicz
Wojciech Myrczek
Zespół Wokalny Colour Voices
Orkiestra Festiwalowa OF BOW pod dyrekcją Karola Pyki

– Temat tegorocznego koncertu jest niecodzienny, inny niż zwykle. Cóż może znaczyć: „Moje
ulubione”? To właśnie czas kiedy to artyści wybiorą utwory, które chcieliby zaśpiewać. Zaskakujące?
Zapewne tak, bo będziemy mogli się przekonać, z jakimi piosenkami rzeczywiście się utożsamiają nasi
znakomici artyści. Zatem znowu zobaczą Państwo niezwykłe interpretacje i duety. Wybór utworów
zapewne Państwa zaskoczy – zaznaczają organizatorzy koncertu.

 

http://ticketclub.pl/kultura/9-festiwal-black-or-white-klub-studio-krakow-3444/

